國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國104年8月5日
發文字號：〈104〉祕選字第022號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：第54屆遠東暨東南亞年會日程表及註冊表格
主旨：第54屆遠東暨東南亞地區年會各分會團體註冊相關事宜。
說明：
1、 第54屆遠東暨東南亞地區年會將於2015年12月3日至6日在泰國曼谷舉行。重點節目及註冊事項規定如下:

2、 開幕日：12月4日下午14:00 -16:00分
三、閉幕日：12月6日上午10:00 -12:00分

四、9月10日止的註冊費是110美元 ; 9月15日起的註冊費是120美元。

五、區註冊期限至9月10日截止受理，逾期者請於開會當日

辦理臨時註冊。

 [image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

第54屆遠東暨東南亞地區年會各分會團註冊表

(中文)_______________獅子會  (英文)_________________LIONS CLUB

註冊總人數(    ) 人 *  美金( 110  )元  =  (           )美元
***折合台幣3600元
	中 文 姓 名
	英 文 姓 名
	職  稱
	衣服尺寸

第54屆遠東暨東南亞地區年會 日程表
泰國曼谷 國際展覽中心
	日期
	時間
	活動
	場地

	12 月3日
(週四)

	06:30~17:00

09:00~20:00

13:30~14:00

14:00~15:00

15:00~17:00

17:00~18:00

17:00~18:30
18:30~21:00

21:00~22:00
	國際總會長杯高爾夫球錦標賽
註冊及商品展
記者招待會
第2次指導委員會議

GMT/GLT 會議

決議委員會議
卓越服務計劃(首席代表、總監議會議長、總監、副總監、前議長、前總監、配偶及獅友代表)

歡迎酒會及晚宴
幹部會議
	山頂風車高爾夫球俱樂部
大會堂 註冊區
蓮花套房 12
大會堂
蓮花套房 5-7
蓮花套房 11
會展中心 A1

會展中心 B1

蓮花套房 5-7

	12 月4日
(週五)
	07:00~08:00

08:00~09:00

09:00~20:00

09:00~10:00
10:00~11:00

10:30~14:30

12:00~13:00
13:00~14:00
14:00-16:00
17:30~18:30
18:30~19:30
19:00~20:00
	早餐會(國際第1副會長和領導幹部)

第1次總監議會議長與區總監會議

註冊及商品展
國際總會長與區總監會議
國際第1副總會長與區第1副總監會議
美食嘉年華及活動
首席代表午餐會
DVD展示及表演
開幕典禮 ※※※(務必參加)※※※
第99屆國際年會接待酒會(日本)
日本接待酒會(國際理事候選人)
韓國接待酒會(國際理事候選人)
	會議室
大會堂
大會堂 註冊區
蓮花套房 1-4
蓮花套房 5-7
泰國曼谷國際展覽中心
泰國曼谷國際展覽中心 102廳
泰國曼谷國際展覽中心 102.103廳
泰國曼谷國際展覽中心 102.103廳
大會堂AB
大會堂 C

蓮花套房 5-7

	12 月5日
(週六)
	08:30~09:30

09:00~17:00

09:30~10:30

10:00~12:00
10:30~12:00
12:00~13:00

13:00~14:00

13:00~14:00

14:00~15:00
14:00~15:00
15:30~16:30

15:30~16:30

15:30~16:30

15:30~16:30

17:00~18:00

17:00~18:00

17:00~18:00

18:00~19:00
19:00~22:00
	第2次總監議會議長與區總監會議

註冊及商品展
獅子會百年慶研討會
配偶及佳賓節目
國際總會長主題研討會
首席代表午餐會
LCIF 研討會

少獅研討會

獅子探索研討會
青少年營及交換研討會
英文 研討會

中文 研討會

日文 研討會

韓文 研討會
泰文 研討會
決議委員會會議
台灣接待酒會(國際理事候選人)
第55屆遠東年會接待酒會 (香港)

國際總會長歡迎晚宴
	大會堂
大會堂 註冊區
蓮花套房 1-4
蓮花套房 5-7
蓮花套房 1-4
會議中心 A1
蓮花套房 5-7
蓮花套房 1-4
蓮花套房 5-7
蓮花套房 1-4
M 1-2

大會堂 A

蓮花套房 5-7
蓮花套房 1-4
M 4

蓮花套房 11
大會堂 B

蓮花套房 5-7
會展中心 B1

	12月6日
(週日)
	08:30~09:30

10:00~12:00

12:00~14:00
	第3次總監議會議長與區總監會議

閉幕典禮
首席代表午餐會
	大會堂
會展中心 B1

會展中心 A1

[image: image1.png]